رسول اللہؐ اس پر مسکرا دیئے۔

(مسند احمد حدیث نمبر 15996)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

سوموار 25 مارچ 2013ء 12 جمادی الاول 1434 ہجری 25/مارچ/1392 ہجری جلد 63-98 نمبر 68

ایم ٹی اے انٹرنیشنل کا مینجمنٹ بورڈ

مکرم پرائیویٹ سیکرٹری صاحب لندن
لکھتے ہیں۔ سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ
اللہ تعالیٰ بضرہ العزیز نے 4 مارچ 2013ء سے
ایم ٹی اے کا جو نیا مینجمنٹ بورڈ مقرر فرمایا
ہے۔ وہ درج ذیل ہے۔